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        s.c. RELEEs.A.Media]

               APARATAJ ELECTRIC DE JOAS~ TENSIUNE
                              DIVERSE APARATE ELECTRICE
             LOW VOLTAGE ELECTRICAL APPARATUS
                             VARIED ELECTRICAL APPARATUS

	      Produs                                   Denumire / Caracteristici                                          Tip / Cod 

      Product                                Denomination/ Characteristics                                  Type/ Code




    Prelungitor cu trei prize cu contact            P – 3CP – FT 
     de protec\ie de form` triunghiular`
         N – 97342 

· Prelungitorul este destinat conect`rii [n instala\iile electrice de joas` tensiune a aparatelor electrocasnice.
      Caracteristici generale :
· Temperatura [n timpul utiliz`rii: -330….+400C.

· Umiditatea relativ` a aerului: max.80% la temperatura de 200C ]i max. 50% la temperatura de 400C. 

         Caracteristici tehnice :
· Tensiunea maxim` de utilizare : 250V~.

· Curent nominal : 16A.

· Putere total`:  Ptot = 2500W.

· Standard aferent : SR CEI 60884-1/2003.

	Lungime cordon
	1,5m
	2m
	2,5m
	3m
	5m
	10m
	15m


EXEMPLU DE COMAND~ :

Prelungitor cu trei prize cu contact    P – 3CP – FT        N – 97342          16A            L .......        

de protec\ie de form` triunghiular`
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